UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Edital PROPGP Nº 01 /2022 – Programa Institucional de Iniciação Científica

Voluntária - Fluxo Contínuo 2022

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Pró-reitoria de Pós-graduação e

Pesquisa – PROPGP, gestora do Edital PROPGP Nº 01 /2022 – Programa Institucional de

Iniciação Científica Voluntária Fluxo Contínuo, torna público o Resultado Preliminar das análises

dos projetos submetidos e avaliados em julho e agosto de 2022.

6º Resultado Preliminar – Julho e Agosto / 2022

PROJETOS APROVADOS

Código do

projeto

Proponente Planos

submetidos

Planos

aprovados

Pontuação do

projeto

PVH1181-2022 LARISSA JOSE

PARAZZI

03 03 8,15

PVH1184-2022 DEUSDETE

CONCEICAO GOMES

JUNIOR

01 01 9,6

PVA1187-2022 PAULO HENRIQUE

GONCALVES DIAS

DINIZ

01 01 9,7

PROJETOS REPROVADOS

Código do

projeto

Proponente Justificativa

PVE1183-2022

DOUGLAS FERREIRA

Não atendimento ao item 3.3 do

Edital nº 01/2022 – PROPGP/UFOB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PVF1195-2022 DAYANE OTERO RODRIGUES Não atendimento ao item 3.3 do

Edital nº 02/2022 –

PROPGP/UFOB

Barreiras, 31 de agosto de 2022.

Cláudio Reichert do Nascimento

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

		2022-08-31T11:17:16-0300
	Brasil
	CLAUDIO REICHERT DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro